
daL:Ê;;iii;

DELEGATION de SIGNATURE

Réquisition du Parquet dépôt de corps chambre mortuaire

Aux Cadres de Santé de garde

DECISION n'23/2024

- Vu le Code de la Santé Publique et notamment l’article 6143-7,
- Vu les articles D. 6143-33 à D. 6143-36 du Code de la Santé Publique relatifs à la délégation de
signature des Directeurs des Etablissements de Santé,
- Vu le décret n' 92-783 du 6 août 1992 relatif à la délégation de signature des Directeurs des
Établissements Publics de Santé,
- Vu le décret n' 97-374 du 18 avril 1997 relatif à la délégation de signature,
- Vu le décret n'2009-1765 du 30 décembre 2009 relatif au Directeur et aux membres du Directoire
- Vu l’article R.2213-8 du Code général des collectivités territoriales,
- Vu l’instance collégiale du Centre National de Gestion nommant Monsieur Cyril LENNE en qualité de
directeur d’hôpital non titulaire des Centres Hospitaliers de Maubeuge et de Felleries Liessies le
28 avril 2023,
- Vu le contrat de travail établi le 31 mai 2023 entre l’Agence Régionale de Santé des Hauts de France et
Monsieur Cyril LENNE, le nommant directeur d’hôpital non titulaire des Centres Hospitaliers de
Maubeuge et de Felleries Lîessies, à compter du ler juin 2023,

Le Directeur du Centre Hospitalier de Maubeuge,

DECIDE

Article 1

La présente décision annule et remplace la décision n'37/2023.

Article 2 :

Il est accordé une délégation de signature aux cadres de santé cités dans le tableau joint uniquement dans le
cadre des gardes et à l’effet de signer le document suivant :

- Réquisition du Parquet de la chambre mortuaire du CHM pour un dépôt de corps.

Article 3 :

La présente décision est applicable à compter de sa signature.

Article 4 :

La présente décision sera publiée au Recueil des Actes Administratifs et notifiée pour

Fait à



Les délégataires

Liste des Cadres de santé de garde du Centre Hospitalier de Maubeuge

NOM-PRENOM 1 FONCrION I SIGNATURE

Mme BARSOUM Sabrina 1 Cadre de Santé

Mme BAUDE Betty 1 Cadre de Santé

Mme BENHAREDJ Ahlam Cadre de Santé

Mme BENOIT Anne Cadre de Santé

Mme BERLEMONT Morane Cadre de Santé

Mme CANO Delphine

Mme CHEVALIER

Mme DE POORTER Océane

Cadre de Santé

Cadre de Santé

Cadre de Santé

Mme DUHAMEL Emmanuelle Cadre de Santé

Mme GULER Alexandra Cadre de Santé

Mme LAMBOT Nathalie Cadre de Santé

Cadre de Santé

7
Mme LEFEBVRE Peggy

Mme LEONARDI Rebecca

M. LONGUE David

Cadre de Santé

Cadre de Santé

Cadre de SantéM. MAALEMI Kévin

Mme MAZIER Marie-Paule Cadre de Santé

Mme MONNIER Virginie

Mme PLACE Audrey

Cadre de Santé

Cadre de Santé

I„,„N

F
M. OUJDI Driss Cadre de Santé



Mme ROBERT Carine

M. SERVIEN Grégory

Mme TURBAULT Béatrice

M. VAN DEN DRIESSCHE Cédric

Mme VERIE Christelle

Cadre de Santé

Cadre de Santé

Cadre de Santé

Cadre de Santé

Cadre de Santé

n' 3„L


